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Kvartalets rorelseresultat 28 Mkr

Andra kvartalet
o Intdkter 441,4 Mkr (441,5), ingen forandring jamfort med foregdende ar

e Rorelseresultat 28,5 Mkr (32,8)

e Rorelsemarginal 6,5 procent (7,4)

e Nettoresultat 19,0 Mkr (24,4)

e Kassaflode fran den [6pande verksamheten -1,8 Mkr (30,2)
e Resultat per aktie 2,30 kr (3,14)

e Ny vd och koncernchef, Fredrik Zo6gling, tilltrdder senast i januari

Forsta sex manaderna
o Intakter 884,7 Mkr (849,7), upp 4 procent jamfért med féregédende ar

e Rorelseresultat 64,1 Mkr (67,3)

e Rorelsemarginal 7,2 procent (7,9)

e Nettoresultat 44,6 Mkr (50,2)

o Kassaflode fran den [0pande verksamheten -56,2 Mkr (59,2)
e Resultat per aktie 5,66 kr (6,46)

ProfilGruppens tillfordnade vd och koncernchef, Per Owe Isacson, kommenterar:
"Resultatet for andra kvartalet 3r under var malsattning, vilket frémst orsakats av ldgre volymer an férvantat.

Ett nytt affarssystem har startats upp under kvartalet och som helhet har implementationen gatt enligt plan. Arbetet
med var nya pressanlaggning for utokad kapacitet [Oper ocksa helt enligt plan. Med engagerade medarbetare fortsatter
vart arbete med stort fokus pa kundnytta och intern effektivitet.”
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Marknad

Marknaden for aluminiumprofiler i Europa beddéms i den
europeiska branschorganisationen EA:s senaste prognos ha
stabiliserats och leveransvolymerna under 2019 jamfért med
2018 forvéantas vara pa samma niva i Skandinavien och 6ka
med cirka en procent i Europa som helhet.

Intakter och resultat i andra kvartalet

Koncernens intdkter i andra kvartalet uppgick till 441,4 Mkr
(441,5). Intdkterna har paverkats av ett hogre ravarupris och
en Okad foradlingsgrad. Under kvartalet levererades cirka
8400 ton (9 150) aluminiumprofiler, en minskning om cirka 8
procent jamfort med motsvarande period 2018. Volym-
minskningen avser i huvudsak profiler i [dngldngd utan
vidareforadling.

Produktionen uppgick till cirka 8 100 ton (8 800).
Exportandelen uppgick till 41 procent (43) av volymen och 44
procent (47) av omsattningen.

Rorelseresultatet uppgick till 28,5 Mkr (32,8), vilket
motsvarar en rorelsemarginal om 6,5 procent (7,4). Den lagre
leveransvolymen och lagerforluster har pverkat resultatet
negativt jamfort med foregdende ar samtidigt som
minskningen motverkats av marginalférbattringar och hogre
foradlingsgrad.

Resultatet fore skatt uppgick till 24,1 Mkr (31,2).
Resultatet per aktie uppgick till 2,30 kronor (3,14).

Intdkter och resultat under forsta halvaret

Koncernens intékter under det forsta halvaret 2019 uppgick
till 884,7 Mkr (849,7), en 6kning med cirka fyra procent jamfort
med foregéende &r. Okningen &r delvis paverkad av ett hogre
ravarupris och en okad foradlingsgrad.

Exportandelen uppgick till 43 procent (44) av levererad
volym och till 46 procent (48) av intékterna.

Leveransvolymerna har minskat med cirka fem procent till
16 650 ton (17 550) aluminiumprofiler. Volymminskningen
avser i huvudsak profiler i langldngd utan annan
vidareforadling. Av levererade aluminiumprofiler var drygt 70
procentvidareforadlade.

Under det férsta halvéaret producerade koncernen
16 850 ton aluminiumprofiler (17 850).

Rorelseresultatet under det forsta halvéret uppgick till
64,1 Mkr (67,3).

Den lagre leveransvolymen och lagerforluster har paverkat
resultatet negativt jdmfort med féregdende ar samtidigt som
minskningen motverkats av marginalférbattringar och hogre
foradlingsgrad.

Resultatet i drets forsta kvartal paverkades ocksa av ndgra
poster av engdngskaraktar, bdde positiva och negativa, som
sammantaget tar ut varandra.

Rorelsemarginalen uppgar till 7,2 procent (7,9) och har
delvis paverkats av att omsattningen okat pa grund av hogre
rdvarupris. Resultatet fore skatt uppgick till 56,7 Mkr (64,3).

Resultatet per aktie uppgick till 5,66 kronor (6,46).
Genomsnittligt tusental aktier under perioden var
7399 (7399).

Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 20,4 procent
(29,5).
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Investeringar under forsta halvaret

Investeringarna har under arets forsta kvartal uppgatt till Kv Resultat per aktie, kr R12m
totalt 101,9 Mkr (38,2). 4 12
Eninvestering i ny produktionskapacitet fér __//__/\__\
strangpressning av aluminiumprofiler i Aseda p&gér sedan 3 [ ]
foregdende dr. Totalt berdknas investeringen uppga till cirka 8
310 Mkr och anlaggningen forvantas tas i drift runt drsskiftet 2
2019/2020. Projektet har paverkat arets investeringar med 4
67,8 Mkr (4,0). 1
Ett pagdende projekt for utveckling av bolagets afférs-
system har paverkat investeringarna i immateriella tillgdngar 0 0
med 6,7 Mkr (12,0). Q217 Q218 Q219
En nyinvestering om 3,6 Mkr (0,0) i maskinutrustning till [ Kvartal Rullande 12 m&n

vidareforadlingsverksamheten har gjorts och dterstoden av

investeringarna avser till storsta delen [6pande forbattringar.
Tilldmpningen av de nya redovisningsprinciperna IFRS

16 Leasingavtal frédn 1 januari 2019 innebdr en dkning av

anldggningstillgdngarna med 14,0 Mkr (0,0). Kv Nettoskuld/EBITDA, ger

Finansiering och likviditet

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick under

forsta halvaret till - 56,2 Mkr (59,2) och efter investerings- 2 - ==

verksamheten till -107,6 Mkr (19,2). Kassaflodet fran den

[6pande verksamheten paverkas negativt 2019 framst av 1
hoga ravarulager vid arsskiftet som betalats under aret. Vi har
samtidigt haft fortsatt forhojda lagernivaer under férsta |_| |_| I_I I_I |_| |_| |_|
halvaret 2019 som en fordrojd effekt av turbulensen pa 0
rdvarumarknaden 2018 samt viss paverkan av hojda Q217 Q218 Q219
sakerhetslager i samband med uppstart av det nya
affarssystemet. Denna tillfalliga negativa effekt i kassaflodet
kommer under andra halvaret forbattras da vi minskar
révaruinkdpen och successivt normaliserar lagernivaerna.
Den pdgéende investeringen i ny produktionskapacitet har
paverkat arets kassaflode och efter évrig
investeringsverksamhet var kassaflodet -84,1 Mkr (6,6).
Likviditetsreserven uppgick den 30 juni 2019 till 141,6 Mkr
(113,7).
Balansomslutningen vid utgangen av forsta halvaret var
1062,0 Mkr (822,9). Nettoskulden uppgick den 30 juni 2019 till
332,2 Mkr (106,7) och nettoskuld/EBITDA till 2,0 génger (0,7),

- = Mal

ProfilGruppens mal &r en nettoskuld/EBITDA om < 2,0. Utsikter fér 2019

Inférandet av IFRS 16 Leasing har inneburit en redovisad Vi kan skonja en tendens till avmattning inom vissa delar av
6kning av koncernens rantebdrande skulder med 11,4 Mkr marknaden.
(0,0).

Nettoskulden exkluderat investeringen i ny produktions- Utsikter fér 2019 publicerade den 16 april 2019:
kapacitet ar 182,4 Mkr, vilket motsvarar nettoskuld/EBITDA Vi bedomer att efterfrégan for véra produkter ar fortsatt stabil de
om 1,1 génger. kommande kvartalen, dven om en tendens till avmattning kan

skonjas inom delar av marknaden.

Personal
Medelantal anstallda i koncernen var under forsta halvaret Kal?nder
463 (454). Antalet anstillda i koncernen per den 30 juni 2019 Deldrsrapportering for tredje kvartalet 2019 kommer att
uppgick till 469 (461). [dmnas den 22 oktober 2019, klockan 14.00

Vd Per Thorsell slutade sin anstallning i augusti 2019. Ny
vd, Fredrik Zo6gling, har utsetts och han tilltréder senast i
januari 2020. I mellanperioden ar bolagets tidigare
marknadschef Per Owe Isacson tillférordnad vd och
koncernchef.

Héndelser efter balansdagen

Den 31 juli utbrét en mindre brand med kraftig rokutveckling
i anslutning till var anodiseringsanldggning vilket orsakat
leveransstorningar och dkade kostnader. Sedan slutet av
augusti ar produktionen i anldggningen aterupptagen.
ProfilGruppen har en omfattande forsakring och drendet
pagar for ndrvarande. Vi bedémer i nuldget att kostnaderna
kommer rymmas inom foretagets forsakringslosning.

Vésentliga risker och osékerhetsfaktorer
Bolagets risker och riskhantering har inte vasentligt
forandrats sedan upprattandet av arsredovisningen for 2018.
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Koncernens totalresultati sammandrag

G

Profil

ruppen.

Kvartal 2 Kvartal 2 Kvartal 1-2 Kvartal 1-2 12man

Mkr Not 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Intakter 4433 408,2 4433 408,2 16534 1618,3
Kostnad for salda varor 2 -381,8 -350,3 -381,8 -350,3 -1441,6 -1410,1
Bruttoresultat 61,5 57,9 61,5 57,9 2118 208,2
Ovriga rorelseintékter 0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,1
Forsaljningskostnader -14,0 -13,7 -14,0 -13,7 -53,4 -53,1
Administrationskostnader -119 9.8 -119 -9,8 -433 -41,2
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,3
Rérelseresultat 35,6 34,5 35,6 34,5 1148 1137
Finansiella intékter 0,2 0,1 0,2 0,1 0,8 0,7
Finansiella kostnader -3,2 -1,5 -3,2 -1,5 -8,5 -6,8
Finansnetto -3,0 -14 -3,0 -1,4 1,7 -6,1
Resultat fore skatt 32,6 33,1 32,6 33,1 107,1 107,6
Skatt -7,0 -7,3 -7,0 -7,3 -23.8 -24,1
Periodens resultat 25,6 25,8 25,6 25,8 83,3 83,5
Ovrigt totalresultat (netto efter skatt)

Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Forandringar i sékringsreserv -1,2 -5,1 -1,2 -5,1 51 1,2

Fordndringar i omrakningsreserv 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
Poster som inte kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Omvarderingar av férmansbestdmda dtaganden 0,1 -0,8 0,1 -0,8 1,3 0,4
Periodens totalresultat 24,6 20,0 24,6 20,0 89,8 85,2
Periodens nettoresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 249 24,5 249 24,5 80,9 80,5

Innehav utan bestdmmande inflytande 0,7 13 0,7 1,3 2,4 3,0
Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 239 18,7 239 18,7 87,4 82,2

Innehav utan bestdmmande inflytande 0,7 13 0,7 1,3 2,4 3,0
Resultat per aktie, kr (ingen utspadning finns) 3,36 3,31 3,36 3,31 10,92 10,88
Genomsnittligt antal aktier, tusental 7399 7399 7399 7399 7399 7399

Koncernens finansiella stallning i ssmmandrag
30jun 30jun 3ldec
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgéngar
Immateriella anléggningstillgdngar 35,6 21,8 315
Materiella anldggningstillgangar 381,7 292,5 362,9
varav pagaende produktionsanldggning for strangpressning 1126 0,0 86,4

Nyttjanderattstillgangar 7 12,6 0,0 0,0

Finansiella anlaggningstillgdngar 0,2 0,2 0,2

Summa anléggningstillgéngar 430,1 314,5 394,6

Varulager 243,6 194,0 2475

Kortfristiga fordringar 4 309,0 250,9 250,1

Likvida medel 222 31,0 26,1

Summa omsattningstillgdngar 574,8 475,9 523,7
Summa tillgdngar 1004,9 790,4 918,3
Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 385,9 3312 3614

Innehav utan bestdmmande inflytande 13,7 13,4 13,0

Summa eget kapital 399,6 3446 3744
Skulder

Rantebarande skulder och avsattningar 128,7 70,7 94,9

Uppskjutna skatteskulder 34,7 30,6 37,7

Summa langfristiga skulder 163,4 101,3 132,6

Réntebarande skulder 131,8 43,8 474

Ej rantebdrande skulder 4 310,1 300,7 363,9

Summa kortfristiga skulder 4419 3445 411,3
Summa eget kapital och skulder 1004,9 790,4 918,3

ProfilGruppen AB (publ)
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Koncernens forandringar i eget kapital i ssmmandrag
Kvartal 2 Kvartal2 ~ Kvartal1-2  Kvartal 1-2

Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Totalt eget kapital vid periodens borjan 374,4 3246 374,4 3246 324,6
Fordndringar hénforliga till moderbolagets dgare:

Periodens totalresultat 239 18,7 23,9 18,7 82,2
Fordndringar hanforliga till innehav utan bestdmmande inflytande:

Periodens totalresultat 0,7 13 0,7 13 3,0
Utdelning 0,0 0,0 0,0 0,0 -35,4
Totalt eget kapital vid periodens slut 399,6 3446 399,6 3446 3744

Koncernens kassafléde i sammandrag

Kvartal 2 Kvartal 2 Kvartal 1-2 Kvartal 1-2 12 man
Mkr Not 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat 35,6 34,5 35,6 34,5 1148 113,7
Av- och nedskrivningar 13,9 11,4 13,9 11,4 51,7 49,2
Ovriga ej kassaflodespdverkande poster 0,8 0,4 0,8 0,4 1,7 13
Erhallen/Erlagd rénta -3,5 2,2 -3,5 2,2 -8,0 -6,7
Betald skatt -12,5 -9,1 -12,5 -9,1 -25,9 -22,5
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapitalet 343 35,0 343 35,0 1343 135,0
Varulager 3,8 -12,8 3,8 -12,8 -49,7 -66,3
Rorelsefordringar -59,4 -24.8 -59,4 -24.8 -57,5 -22,9
Rorelseskulder -33,1 31,6 -33,1 31,6 19,3 84,0
Kassaflode frén den [6pande verksamheten -54,4 29,0 -54,4 29,0 464 129,8
Investeringar i anldggningstillgdngar 1) 6,7 -53,2 -22,4 -53,2 -22,4 -150,8 -120,0
Forsdljning av anldggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -53,2 22,4 -53,2 22,4 -150,7 -119,9
Utdelning 0,0 0,0 0,0 0,0 -35,4 -35,4
Upptagna lan 7 482 1,5 482 1,5 81,5 34,8
Forandring av checkkredit 77,9 0,4 77,9 0,4 85,9 8,4
Amortering av [dn -22,5 -5,8 -22,5 -5,8 -36,3 -19,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 103,6 -3,9 103,6 -3,9 95,7 -11,8
Periodens kassaflode -4,0 2,7 -4,0 2,7 -8,6 -19
Likvida medel vid periodens bérjan 26,1 279 26,1 27,9 31,0 279
Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,4 0,0 0,4 -0,3 0,1
Likvida medel vid periodens slut 22,1 31,0 22,1 31,0 22,1 26,1
Likviditetsreserv 2394 1424 366,4

U Av drets kassaflodespaverkande investeringar avser 77,7 Mkr (4,0) det pagdende uppférandet av ny produktionsanldggning for strangpressning av
aluminiumprofiler. Motsvarande siffra for helaret 2018 var 72,1 Mkr (0,0).
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Moderbolaget
Moderbolagets intdkter uppgick till 10,9 Mkr (10,9) och utgors
av hyror fran bolag i koncernen. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 6,2 Mkr (12,2).

Investeringar i moderbolaget under forsta halvaret uppgdr
till 55,2 Mkr (2,7) och avser fastighetsrelaterade investeringar,
i forsta hand till den nya pressanlaggning som ar under

G

Profil

ruppen.

Moderbolagets réntebdrande skulder uppgick den 30 juni
2019 till 138,1 Mkr (47,8).
Forandringen i moderbolagets likviditet har under
perioden varit 0 Mkr (0).
Moderbolaget har ingen anstalld (ingen). Moderbolagets
risker och osakerhetsfaktorer avviker inte vasentligt fran

uppforande. koncernens.
Samtliga kortfristiga fordringar &r fordringar pa
koncernbolag.
Moderbolagets resultatrakning i sammandrag"
Kvartal 2 Kvartal 2 Kvartal 1-2 Kvartal 1-2
Mkr Not 2019 2018 2019 2018 2018
Intakter 5 5,5 5,5 5,5 55 21,8
Kostnad for salda varor -1,1 -1,1 -1,1 -1,1 -39
Bruttoresultat 44 44 44 4.4 17,9
Ovriga rorelseintakter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Administrationskostnader -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -39
Rorelseresultat 32 32 32 3,2 14,0
Resultat fran andelar i dotterbolag 0,0 0,0 0,0 0,0 49
Ranteintdkter och liknande resultatposter 0,3 0,2 0,3 0,2 0,8
Rantekostnader och liknande resultatposter 0,0 -0,1 0,0 -0,1 -0,3
Resultat efter finansiella poster 35 33 35 33 19,4
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0
Resultat fore skatt 35 33 35 33 57,4
Skatt -0,7 -0,7 -0,7 -0,7 -11,6
Periodens resultat 2,8 2,6 2,8 2,6 45,8
UModerbolagets resultatrakning utgor tillika dess rapport éver totalresultat
Moderbolagets balansrékning i sammandrag
30jun 30jun 31dec
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar 129,5 72,7 113,4
Finansiella placeringar (aktier i dotterbolag) 87,9 88,0 87,9
Summa anldggningstillgdngar 217,4 160,7 201,3
Omsattningstillgadngar
Kortfristiga fordringar 1189 95,7 122,1
Kassa och bank 0,4 0,4 0,4
Summa omséttningstillgangar 119,3 96,1 1225
Summa tillgdngar 336,7 256,8 3238
Eget kapital och skulder
Eget kapital 204,6 191,2 201,1
Obeskattade reserver 46,6 34,6 46,6
Uppskjutna skatteskulder 3,8 39 39
Langfristiga skulder 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga skulder 81,7 27,1 72,2
Summa eget kapital och skulder 336,7 256,8 3238
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper
Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Moderbolagets redovisningar har uppréattats enligt
Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapportering RFR 2 Redovisning fér juridiska personer. De redovisningsprinciper som
tillampas for koncernen stammer dverens med de principer som anvands vid uppréattandet av den senaste arsredovisningen férutom
att koncernen fr.o.m. 1 januari 2019 tilldmpar IFRS 16 Leasingavtal. Implementeringen av standarden innebar viss effekt pa de
finansiella rapporterna. For information om effekterna vid dvergangen till IFRS 16 hanvisas till not 7.

Moderbolaget har inga leasingavtal som omfattas av IFRS 16 Leasingavtalutan tillampar fr.o.m. 1 januari 2019 de punkter som
anges i RFR 2 (IFRS 16 Leasingavtal, p. 2-12).

Nya redovisningsprinciper - IFRS 16 Leasing

Koncernens leasingavtal bestar till storsta del av lokaler, fordon och IT. Leasingavtalen avseende dessa skrivs normalt for fasta
perioder om tre till fem ar for lokaler, tre till sex ar for fordon och tre ar for IT men mojligheter till férlangning kan finnas, vilket
beskrivs nedan. Villkoren férhandlas separat for varje avtal och innehaller ett stort antal olika avtalsvillkor.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter och en motsvarande skuld fran den dagen som den leasade tillgangen finns
tillgdnglig for anvandning av koncernen. Varje leasingbetalning fordelas mellan amortering av skulden och finansiell kostnad. Den
finansiella kostnaden ska fordelas dver leasingperioden s att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en
fast réntesats for den under respektive period redovisade skulden. Nyttjanderéatten skrivs av linjart dver det kortare av tillgdngens
nyttjandeperiod och leasingavtalets ldngd.

Tillgdngar och skulder som uppkommer fran leasingavtal redovisas initialt till nuvarde. Da det ar forsta rapporten enligt IFRS 16 har
samtliga nyttjanderatter varderats till leasingskuldens véarde, med justering for forutbetalda leasingavgifter hénforliga till avtalen per
1januari 2019.

Leasingskulderna inkluderar nuvérdet av foljande leasingbetalningar:

« fasta avgifter
«variabla leasingavgifter som beror pa ettindex

Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella [dnerdntan. Rantesatser som anvants vid diskontering &r 2% for lokaler, 4%
for fordon och 7% for IT-utrustning.

Tillgdngarna med nyttjanderatt varderas till anskaffningsvarde och inkluderar féljande:

« den initiala varderingen av leasingskulden,
« betalningar gjorda vid ellerinnan den tidpunkt da den leasade tillgangen gors tillganglig for leasetagaren,

Leasingavtal av mindre varde kostnadsfors linjart i resultatrakningen.

Optioner att forlanga eller sdga upp avtal inkluderas i tillgdngen och skulden da det &r rimligt sékert att de kommer nyttjas.
Villkoren anvands for att maximera flexibiliteten i hanteringen av avtalen.

Not 2 - Av- och nedskrivningar pa materiella och immateriella anléggningstillgdngar

Kvartal 2 Kvartal 2 Kvartal 1-2 Kvartal 1-2 12 mén
Mkr 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Immateriella anléggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Byggnader och mark 0,9 1,0 0,9 1,0 3,7 3,8
Maskiner och inventarier 13,0 10,4 13,0 10,4 48,0 45,4
Totalt 13,9 114 13,9 11,4 51,7 49,2
varav nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Not 3 - Stéllda sékerheter och eventualforpliktelser
30jun 30jun 3ldec
Mkr 2019 2018 2018
Fastighetsinteckningar 82,9 82,9 82,9
Foretagsinteckningar 241,5 2415 241,5
Aktier i dotterbolag 204,8 178,4 174,8
Borgensforbindelser till forman for andra foretag 0,0 0,0 0,0
Garantidtaganden FPG/PRI 0,2 0,2 0,2
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Not 4 - Koncernens finansiella instrument varderade till verkligt varde
i rapporten 6ver finansiell stallning

30jun 30jun 31dec
Mkr 2019 2018 2018
Kortfristiga fordringar
Valutaderivat 0,0 0,0 12
Kortfristiga ej rantebérande skulder
Réntederivat 2,0 2,0 1,3
Valutaderivat 8,9 8,9 2,7

Saval rante- som valutaderivat anvands for sékring och ar vérderade pa nivé 2 enligt IFRS 13.

Not 5 - Narstaenderelationer

Inga narstdendetransaktioner som vasentligt paverkat koncernens resultat eller finansiella stéllning har skett under perioden. Utover
de koncerninterna hyresintakterna i moderbolaget har inga vasentliga narstdendetransaktioner heller skett géllande moderbolaget.

Not 6 - Kassaflddesanalys, investeringar i anldggningstillgdngar

Kvartal 2 Kvartal 2 Kvartal 1-2 Kvartal 1-2 Kvartal 14

Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Aktiverade i balansrakningen 52,5 18,8 101,9 38,2 137,7
varav avseende ny produktionsanlaggning for strdngpressning 41,6 27 67,8 4,0 86,6
Anskaffade nyttjanderattstillgangar 0,0 0,0 -14,0 0,0 0,0
Ej betalda 0,0 -1,1 -5,0 -3,3 -22,9
varav avseende ny produktionsanlaggning for stréngpressning -1,0 -4,0 -50 -4,0 -145
Betalda i perioden, aktiverade under tidigare period 0,0 0,0 228 52 5.2
Investeringar i anldggningstillgdngar 52,5 17,7 105,7 40,1 120,0

Not 7 - Nya redovisningsprinciper IFRS 16 Leasing

Denna not forklarar effekterna i koncernens finansiella rapport vid tilldmpningen av IFRS 16 Leasingavtal. | koncernens finansiella
stallning har foljande justeringar gjorts per évergangstidpunkten (1 januari 2019) avseende IFRS 16 Leasingavtal

Effekt av 6vergang till
Mkr UB 2018-12-31 IFRS 16 1B 2019-01-01
Maskiner och inventarier 7,7 0,0 7,7
Nyttjanderattstillgdngar 0,0 12,8 12,8
Kortfristiga leasingskulder 1,2 5,2 6,4
Langfristiga leasingskulder 0,0 7,6 7,6

IFRS 16 har haft en minimal paverkan pa rorelseresultatet och en minimal paverkan pa resultat efter finansiella poster.

Koncernen har tilldmpat IFRS 16 Leasingavtalfran den 1 januari 2019 vilket resulterat i forandrade redovisningsprinciper och
justeringar i beloppen som redovisas i den finansiella rapporten. | enlighet med Gvergdngsreglerna i IFRS 16 har koncernen tillampat
den férenklade évergdngsmetoden och har ddrmed inte réknat om jamférelsetalen. Alla nyttjanderatter varderas vid 6vergangen till
ett belopp som motsvarar leasingskulden justerat for forutbetalda leasingavgifter hanforliga till avtalen per den 31 december 2018.
Vid 6vergdngen har foljande lattnadsregler tillampats:

- Nyttjandesrattstillgdngarna har klassificerats och darefter har diskonteringsrantan faststallts per land och klass.

- Nyttjanderattsperioden har faststallts med hjalp av efterhandskunskap géllande exempelvis férlangningsoptioner och
uppsagningsklausuler.

- Deleasingavtal som avslutas inom tolv manader raknat fran den forsta tilldmpningsdagen har redovisats som
korttidsleasingavtal.

Nedan foljer en forklaring till skillnaden mellan de operationella leasingataganden som redovisats enligt IAS 17 precis fore forsta

tilldmpningsdagen (det vill sdga per 2018-12-31) och leasingskulder som redovisas enligt IFRS 16 vid forsta tilldmpningsdagen
(det vill sdga per 2019-01-01).

Mkr

Ataganden for operationella leasingavtal per den 31 december 2018 14,1
Korttidsleasingavtal som kostnadsfors linjart -0,5
Leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen &r av lagt vérde -0,2
Diskontering med koncernens marginella ldnerdnta 2-7 % -0,6
Skulder for finansiella leasingavtal per den 31 december 2018 1,2
Leasingskuld redovisad per den 1 januari 2019 14,0
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Nyckeltal

Kvartal 2 Kvartal 2 Kvartal 1-2 Kvartal 1-2 12 mén
Koncernen 2019 2018 2019 2018 rullande 2018
Intakter, Mkr 4433 408,2 4433 408,2 16534 1618,3
Resultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA), Mkr 49,5 459 495 459 166,5 162,9
Rorelseresultat, Mkr 35,6 34,5 35,6 345 114,8 113,7
Rorelsemarginal, % 8,0 8,5 8,0 8,5 6,9 7,0
Resultat fore skatt, Mkr 32,6 33,1 32,6 33,1 107,1 107,6
Resultatmarginal, % T4 8,1 T4 8,1 6,5 6,6
Avkastning pa eget kapital, % 26,4 30,9 26,4 30,9 22,4 239
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 24,3 30,8 243 30,8 20,6 23,9
Kassaflode fran den [6pande verksamheten, Mkr -54,4 29,0 -54,4 29,0 46,4 129,8
Investeringar, Mkr 49,4 19,4 49,4 19,4 167,7 137,7
Likviditetsreserv, Mkr - - 239,4 1424 366,4
Réntebarande nettoskuld, Mkr - - 2343 83,5 116,2
Nettoskuld/EBITDA, ggr - - 1,4 0,6 0,7
Réntebdrande skulder och rantebdrande avséttningar, Mkr - - 260,5 1145 1423
Nettoskuldsattningsgrad, ggr - - 0,6 0,2 0,3
Balansomslutning, Mkr - - 1004,9 790,4 9183
Soliditet, % = - 39,8 43,6 40,8
Kapitalomsattningshastighet, ggr - - 3,0 3,6 3,0 3,4
Andel riskbdrande kapital, % - - 432 47,5 449
Réntetackningsgrad, ggr 11,1 22,1 11,1 22,1 13,7 16,9
Medelantal anstéllda (motsvarande heltidstjanster) 464 451 464 451 463 459
Intakter per anstélld (medelantal), Tkr 955 905 955 905 3571 3526
Resultat efter finansiella poster per anstalld (medelantal), Tkr 70 73 70 73 231 235
Genomsnittligt antal aktier, tusental (Ingen utspadning finns) 7399 7399 7399 7399 7399 7399
Antal aktier vid periodens slut, tusental 7399 7399 7399 7399 7399 7399
Resultat per aktie, kr 3,36 3,31 3,36 3,31 10,92 10,88
Eget kapital per aktie, kr - - 52,16 4477 48,86

Ovanstaende nyckeltal presenteras for att sammanfatta den finansiella rapporten och underlatta l&sarens 6versikt av ProfilGruppens finansiella
stéllning. Definitioner samt avstamning finns pa ProfilGruppens hemsida: www.profilgruppen.se.

Avrundningsdifferenser kan forekomma. Vid berdkning av nyckeltalen avkastning pa eget respektive sysselsatt kapital samt kapitalomsattnings-
hastighet har resultat och omsattning for perioden uppraknats till tolv manader. Nyckeltalen avser koncernen och baseras pa koncernens siffror
inklusive innehav utan bestdammande inflytande, med undantag av resultat per aktie samt eget kapital per aktie.

Aseda den 29 augusti 2019

Kére Wetterberg
Ordfdrande

Monica Bellgran
Styrelseledamot

Bengt Stillstrom
Styrelseledamot

Per Owe Isacson
Tillférordnad vd

Mats Egeholm
Styrelseledamot
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Styrelseledamot
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Korta fakta om ProfilGruppen
e Visionen &r att vara den mest eftertraktade leverantdren av innovativa profillosningar av aluminium i norra Europa

e Ettsamarbete med ProfilGruppen ska vara okomplicerat och med personligt engagemang
e Strangpressade profiler och komponenterialuminium anvénds i mdnga branscher, exempelvis inredning, bygg, fordon och elektronik
e Egen tillverkning sker uteslutande i Aseda och omfattar:
e Tre presslinjer for tillverkning av aluminiumprofiler, en fjdrde under byggnation
e Anodiseringsanldggning for ytbehandling
e Vidareforadling i form av exempelvis skdrande bearbetning, bockning och stansning
e Helautomatiserade anlaggningar for bearbetning, lackering och férpackning av inredningsdetaljer
e  Etttiotal underleverantérer breddar utbudet av foradlingsmojligheter
e Certifiering enligt IATF 16949, ISO 14001 och 1SO 50001
e Startades 1981 i smélandska Aseda

e  Noterades pa Stockholmsbdrsen 1997 och aterfinns pa listan Small cap

For mer information, vanligen kontakta
Per Owe Isacson, tf VD och koncernchef
Tel: 070-349 57 60
perowe.isacson@profilgruppen.se

Ulrika Bergmo Skold, CFO
' Tel: 073-230 05 98

>
/" N ulrika.bergmo.skold@profilgruppen.se
/’i -
Informationen &r sadan som ProfilGruppen AB (publ) ar skyldig att offentliggéra enligt

Marknadsmissbrukstérordningen samt Nasdag Stockholms regelverk for emittenter. Informationen
lamnades genom Per Owe [sacsons forsorg for offentliggdrande den 29 augusti 2019 ki 14.00.

Aktuell information och foto for fri publicering finns pd www.profilgruppen.se

Gftggglen.
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